Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 13 декабря 2017 года                                                                                        №  119
с. Троицкое

О занесении на районную Доску Почета «Гордость нашего района»

Рассмотрев представление комиссии по наградам Троицкого района, в соответствии со статьёй 7 решения Троицкого районного Совета депутатов от 15 декабря 2009 года № 33 «О наградах Троицкого района», решением Троицкого районного Совета депутатов от 9 октября 2013 года № 59 «О районной Доске Почета «Гордость нашего района»,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Статья 1. За добросовестный труд во благо Троицкого района и достигнутые успехи занести Назарова Сергея Михайловича, водителя-экспедитора автогаража (Загайново) ООО «Транскарго», на районную Доску Почета «Гордость нашего района» с награждением Почетной Грамотой Троицкого районного Совета депутатов.

Статья 2. Данное решение опубликовать в газете «На земле троицкой» и разместить на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

 Н.В. Натанюк